CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Hà Nội, ngày    tháng    năm 202

BẢN CAM ĐOAN
Kính gửi: Phòng Đào tạo trường Đại học Thăng Long

Tên em là:
 Mã sinh viên:
Nam/Nữ:

Ngày sinh:
 Nơi sinh:
 Số điện thoại:

Địa chỉ:

Tốt nghiệp đại học hệ:
 tháng
năm

Khoa:
 Ngành:
Chuyên ngành:

Em xác nhận:

1. Những thông tin cũng như điểm số trong Bằng và Bảng điểm tốt nghiệp của em là hoàn toàn chính xác;
2. Đã nhận đầy đủ Bằng và Bảng điểm tốt nghiệp (bản chính).
Em cam đoan các thông tin trên là đúng sự thật và không có bất cứ khiếu nại nào với nhà trường sau khi đã nhận Bằng và Bảng điểm tốt nghiệp.

	NGƯỜI CAM ĐOAN
(Ký và ghi rõ họ tên)